lub przyszłymi projektami. Nieuzyskanie zezwoleń, zgód lub pozwoleń lub też nieuzyskanie ich w terminie może

negatywnie wpływać na zdolność rozpoczęcia, prowadzenia lub zakończenia obecnych oraz nowych projektów

deweloperskich przez Grupę. Wszystkie te czynniki mogą tym samym mieć wpływ na przepływy finansowe i całą

prowadzoną działalność.

Ryzyko konkurencji na rynku

W ostatnim okresie zwiększyła się konkurencja na rynku usług budowlanych. Sytuacja ta spowodowana jest z

jednej strony zmniejszeniem wolumenu obrotów na rynku budownictwa mieszkaniowego. Z drugiej strony napływ

funduszy unijnych zachęcił zagraniczne firmy do walki o zlecenia w naszym kraju. W świetle takich uwarunkowań

trudniej będzie pozyskać zewnętrzne zlecenia na prace montażowe, jak i prefabrykaty budowlane. Istnieje

również zagrożenie, że zwiększona konkurencja znajdzie odzwierciedlenie w marżach osiąganych na

zewnętrznych kontraktach budowlanych.

Nota. Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe.

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

warto ść pozycji
w tys. PLN Ryzyko stopy procentowej

   wpływ na wynik wpływ na kapitał

   + 50 pb w PLN - 50 pb w PLN
+ 50 pb w
PLN - 50 pb w PLN

+ 25 pb w
USD/EUR

- 25 pb w
USD/EUR

+ 25 pb w
USD - 25 pb w USD

Aktywa finansowe
Środki bieżące na rachunku bankowym 19 922 100 -100
Depozyty bankowe 48 152 241 -241
Posiadane obligacje   0 0
Pożyczki udzielone   0 0
Wpływ na aktywa finansowe przed
opodatkowaniem   340 -340 0 0
Podatek (19%)   -65 65 0 0
Wpływ na aktywa finansowe po
opodatkowaniu   276 -276 0 0

Zobowi ązania finansowe
Wyemitowane obligacje 130 000 -650 650
Kredyty bankowe 248 600 -1 243 1 243
Wpływ na zobowi ązania finansowe
przed opodatkowaniem   -1 893 1 893 0 0
Podatek (19%)   360 -360 0 0
Wpływ na zobowi ązania finansowe
po opodatkowaniu   -1 533 1 533 0 0
Razem zwi ększenie / (zmniejszenie)   -1 258 1 258 0 0

Czynniki i zdarzenia nietypowe mog ące mie ć  wpływ na wynik finansowy

W roku 2010 nie stwierdzono występowania czynników i zdarzeń nietypowych mających wpływ na wynik

finansowy za rok obrotowy

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy J.W. Construction Holding S.A.

za okres od dnia 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.

 7

4. Perspektywy rozwoju Spółki

W 2010 roku Spółka zakończyła budowę kilku inwestycji rozpoczętych w latach ubiegłych: Lewandów I,

Lewandów II, Aleja Wiślana, Osiedle Bursztynowe. Powyższe inwestycje uzyskały pozwolenia na użytkowanie i

rozpoczęto procedurę przekazywania  lokali klientom. W listopadzie 2010 r. Spółka uzyskała  pozwolenie na